GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 016/2010-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATO DES-
CLASSIFICADO  NO 2º  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO/2009 DA UNIOESTE.

O Reitor, em Exercício, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os resultados do 2º Processo Seletivo Simplificado/2009 da
Unioeste, para contratação de Docente por prazo Determinado, em Regime Especial,
conforme Portaria nº 2948/2009-GRE, de 07 de agosto de 2009, publicada no Diário
Oficial do Estado nº 8034, de 13 de agosto de 2009;

considerando o contido no Edital  nº  006/2010-GRE, publicado no Diário
Oficial  do  Estado  n°  8143,  de  20  de  janeiro  de  2010,  que  convoca  candidatos
aprovados no 2º Processo Seletivo Simplificado/2009 da Unioeste, para contratação
de docentes por prazo determinado, em regime especial, para aceite da vaga;

considerando o disposto no Art. 8º do  Edital nº 006/2010-GRE, de 18  de
janeiro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Fica considerada desclassificada a candidata  MICHELLE BUDKE
COSTA, RG nº 4065072987/RS, aprovada no 2º Processo Seletivo Simplificado/2009
da Unioeste, para a área de “QUÍMICA”, do Centro de Engenharias e Ciências Exatas
do Campus de Toledo, conforme previsto no Art. 8º do Edital nº 006/2010-GRE, por
não comparecimento no prazo estabelecido no Art. 2º do mesmo Edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 29 de janeiro de 2010.

BENEDITO MARTINS GOMES
Reitor em Exercício

2

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL Nº 016/2010-GRE
	Art. 1º Fica considerada desclassificada a candidata MICHELLE BUDKE COSTA, RG nº 4065072987/RS, aprovada no 2º Processo Seletivo Simplificado/2009 da Unioeste, para a área de “QUÍMICA”, do Centro de Engenharias e Ciências Exatas do Campus de Toledo, conforme previsto no Art. 8º do Edital nº 006/2010-GRE, por não comparecimento no prazo estabelecido no Art. 2º do mesmo Edital.